



Olsztyn, dnia 08.09.2017 r.

Jarosław Bera
Z-ca Dyrektora Oddziału

O.OL.Z-1.630.20.2017.gr.

**Polski Koncern Naftowy
ORLEN S.A.
Ul. Bielańska 12
00-085 Warszawa**

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie w odpowiedzi na złożone pismem nr DUN/348/2017/KS zapytania dotyczące postępowania O/OL.Z1.630.08.2017 na dzierżawę nieruchomości zlokalizowanych w ciągu drogi ekspresowej S7 w celu budowy i eksploatacji Miejsc Obsługi Podróżnych, przesyła odpowiedzi jn.

Pytanie 1

Do Informacji o Warunkach Przetargu załączony został wzór umowy dzierżawy nieruchomości. Czy istnieje możliwość wprowadzania zmian do jego zapisów?

Odpowiedź 1

Do zamieszczonego w IWP wzoru umowy brak jest możliwości wprowadzenia zmian do jego zapisu.

Pytanie 2

Udostępnienie kopii wypisu i wyrysu dla MOP objętych przetargiem.

Odpowiedź 2

Kopie wypisu i wyrysu dla MOP objętych przetargiem z załączeniu do pisma.

Pytanie 3

W chwili obecnej na odcinku drogi ekspresowej nr 7 od granicy woj. mazowieckiego do Gdańska prowadzone są prace budowlane. Prosimy o informację nt. planowanych terminów oddania do użytkowania drogi ekspresowej nr 7 na poszczególnych odcinkach.

Odpowiedź 3

Planowane daty oddania do użytkowania poszczególnych odcinków:

1. Droga S7 Gdańsk (A1) – Elbląg (S22) pododcinek Nowy Dwór Gdański-Kazimierzowo – listopad 2018 r.
2. Droga S7 na odcinku Miłomłyn – Olsztynek
 - pododcinek B – Miłomłyn - Ostróda Północ z obwodnicą Ostródy – 14.12.2017 r.
 - pododcinek C1 – Ostróda Południe – Rychnowo – oddano do użytkowania
 - pododcinek C2 – Rychnowo – Olsztynek – 31.10.2017
3. Droga S7 na odcinku Nidzica – Napierki
 - pododcinek 1 – Nidzica Północ – Nidzica Południe – oddano do użytkowania
 - pododcinek 2 Nidzica Południe – Napierki – oddano do użytkowania

Pytanie 4

Termin składania ofert upływa w dniu 15 października 2017 roku – w niedzielę. Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o najmniej 1 dzień, tj. do 16 października 2017 roku, co umożliwi otwarcie ofert w tym samym dniu co ich złożenie.

Odpowiedź 4

Termin złożenia ofert zostaje przesunięty na dzień 16 października 2017 r.

Pytanie 5

Zgodnie z załączonym do materiałów do przetargu wykazem MOP przy S7, po stronie lewej S7 znajdować się będą następujące obiekty:

MOP Sople Wsch. (ORLEN)

MOP Liksajny

MOP Olsztynek Wsch.

MOP Pawliki Wsch.

MOP Peplowo istniejąca stacja paliw. Prosimy o wskazanie jaka to stacja paliw

Odpowiedź 5

Istniejąca stacja paliw w msc. Peplowo obsługiwana jest przez firmę Lotos S.A.

Z-CA DYREKTORA ODDZIAŁU

mgr inż. Jerostaw Bera

Sporządził:
Grzegorz Rusowicz
tel. (89) 521 28 66
e-mail: grusowicz@gddkia.gov.pl

**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Olsztynie**

ul. Warszawska 89
10-083 Olsztyn
tel.: (89) 521 28 00
fax: (89) 527 23 07

www.gddkia.gov.pl
e-mail: sekretariat_olsztyn@gddkia.gov.pl